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Planstrategi for Austrheim kommune 2020-2024 - Godkjenning  

 

Vedlegg: 

Planstrategien 2020-2024 

 

 

Framlegg til vedtak: 

Planstrategi for Austrheim kommune 2020-2024 vert godkjent. Grungjevinga er gjeve i 
saksutgreiinga. Vedtaket er heimla i plan- og bygningslova sin § 10-1. 
 
Styringsgruppa for planstrategiarbeidet er formannskapet. 
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FS -  behandling: 

Avdelingsleiar Asbjørn Toft orienterte om saka.  
I samband med kven som skal vera i styringsgruppa sa kommunalsjef Bjørnar Fjellhaug at 
administrasjonen ikkje såg at det var naudsynt å laga ei eiga sak på dette, sidan det låg i vedtaket at 
det er formannskapet som er styringsgruppe. Avdelingsleiar Asbjørn Toft sa at det uansett er mogleg 
for kommunestyret å gjera ei endring på styringsgruppa direkte i møtet. 
Om planstrategien elles sa avdelingsleiar Toft at den er førande, men at det kan gjerast endringar 
undervegs framover. 
Rådmann Liv Løvvik viste til at det er gitt nasjonale innspel på planar, som for diskriminering og for 
vald i nære relasjonar. Om dette svara avdelingsleiar Asbjørn Toft at det også skal lagast ein 
kommunedelplan oppvekst, og at noko av dette kanskje kan inngå som ein del av dette. 
Morten Sognnes (H) spurte om ein ikkje bør legga til rette for fleire bustader, om ein lukkast med 
industri på nytt område på Kaland. Om dette svara avdelingsleiar Asbjørn Toft at det alt er ein 
tomtereserve på rundt 500 bustader i Austrheim (på private hender), av dette er kring 150 i Kaland-
krinsen. Viste vidare til at det på Kaland er på plass reguleringsplan for skulen og barnehagen, og for 
gangveg frå Fonnesvågen til Kaland skule.  
Er elles langt på veg med regulering av gang- og sykkelveg, om ein får regulert frå Fonnes til 
Kilstraumen så er det regulert gang- og sykkelveg gjennom nesten heile kommunen. 
Morten Sognnes (H) viste til at det er på strekket Fonnes-Kilstraumen det har skjedd flest ulukker, så 
det er viktig å startar der. Per Lerøy (Ap) viste til at det også kan opna for nye bustader om ein får 
bygd i alle fall deler av dette strekket. 
Avdelingsleiar Asbjørn Toft sa at administrasjonen gjer mest mogleg av planarbeidet sjølv, men at 



 

 

politikarane må vera klare over at det må leigast inn planfirma til ein del av arbeidet, som må dekkast 
inn gjennom budsjetta. Når det vert laga planar på areal som kommunen eig sjølv, kan det leggast inn 
som ei investering slik at det kan avskrivast. 
Kommunalsjef Odd Harald Dommersnes viste til at dette med diskriminering no er innskjerpa frå 
statleg hald, og at det skal med i årsmeldinga frå kommunen. Etter litt diskusjon vart det konkludert 
med at diskriminering kan lagast som ein temaplan.  
Barne- og ungdomsplanen skal begynnast på i 2021. 
Handsaming i formannskapet: 
Samrøystes for rådmannens framlegg til vedtak. 
 

FS  vedtak: 

Planstrategi for Austrheim kommune 2020-2024 vert godkjent. Grungjevinga er gjeve i 
saksutgreiinga. Vedtaket er heimla i plan- og bygningslova sin § 10-1. 
 
Styringsgruppa for planstrategiarbeidet er formannskapet. 

 

Saksopplysninger: 

 

Vurdering: 

Rådmannen har no gjort klar planstrategien for 2020-2024 til godkjenning, den viser kva 
planoppgåver Austrheim kommune bør starte opp, eller vidareføra i kommunestyreperioden. 
Rådmannen vil understreka at planstrategien ikkje legg opp til å revidera kommuneplanen sin 
samfunnsdel eller arealdel i perioden 2020-2024.  
 
Rådmannen vil og understreka at for å få planane på plass som er med i planstrategien for 2020-2024 
er det ein forutsetning at det i budsjettarbeidet framover vert løyvd midlar til ulike typar planarbeid, 
men og sett av nok menneskelege ressursar til desse planoppgåvene. 
 
Om samansetjing av styringsgruppe 
 
Rådmannen vil informera om at det i møtet 12. desember 2019 (sak 079/19) tok Bygdelista opp 
samansetninga av styringsgruppa i planstrategiarbeidet,  Bygdelista ville utvida denne gruppa utover 
formannskapet. I kommunestyret den 13. februar 2020 vart dette og drøfta politisk, utan at det vart 
sett ned ei ny styringsgruppe. Dette var og tema på kommunestyremøte i september 2020.  
 
Rådmannen har no vurdert denne saka på ny og vil presisera at formannskapet også er planutval, 
med ordførar som leiar og varaordførar som nestleiar. Varamedlemmer er etter varaliste til 
formannskapet. Rådmannen meiner difor som før at det er naturleg at berre formanskapet er 
styringsgruppe for planstrategiarbeidet. Rådmannen ser ikkje noko god grunn no for å utvida 
styringsgruppa utover formannskapet så seint i dette planstrategiarbeidet. Rådmannen rår til som før 
at formannskapet er styringsgruppe for alt planarbeid i Austrheim kommune. Dersom formannskapet 
eller kommunestyret vil utvida styringsgruppa i planstrategiarbeidet eller i anna type planarbeid med 
fleire politiske representantar, så må dette fremjast og vedtakast i dei politiske møta av dei politiske 
representantane i møta der. Rådmannen synes difor det ikkje er naturleg at den administrative 
leiinga i kommunen skal vurdera den politiske styresamansetjinga i denne styringsgruppa eller i anna 
type planarbeid. Rådmannen råd difor til at styringsgruppa for planstrategiarbeidet og anna 
planarbeid vert formannskapet som i dag. Med dette ser rådmannen denne drøftinga som avslutta, 



 

 

og ser denne saka som ferdighandsama frå administrasjonen si side.  
 
Siste fase av planstrategien: 
 
Rådmannen er glad for at det er kome mange gode og konstruktive merknadar til planstrategien som 
har vore på høyring fram til 1. oktober 2020. Rådmannen viser elles til Austrheim kommune sin 
kommentar til kvar merknad og sluttar seg til innhaldet her. Det er gode og grundige vurderingar som 
legg til grunn for desse kommentarane. Endringar etter planstrategien var på høyring er vist under på 
ein oversiktleg måte. Desse planane er no kome inn i planstrategien: 
 
-Detaljregulering for bustadområdet B07 og skuleområdet ved Austrheim vidaregåande skule 
(2021-2022).  
 
-Detaljregulering av Gang og sykkelveg langs fylkesveg 565 frå Fonnes-Kilstraumen (2022-2023) 
 
-Kommunedelplan knytt til rus og psykiatri (2021-2022) 
 
-Plan for friluftslivet sine ferdselsårer (2022-2023) 
 
-Kommunedelplan for trafikksikring (2021-2022) 
 
Rådmannen synes det er naturleg at Landbruksplanen kan ha som plannamn Landbruks- og 
skogsforvaltingsplan. 
 
Planstrategien viser kor tid planarbeidet startar for desse planane som er nemd over. 
 
Rådmannnen synes elles at planstrategien som no skal godkjennast er godt gjennomarbeid og godt 
fagleg basert ut frå utfordringane Austrheim kommune står ovanfor framover.  
 
Rådmannen rår med dette til at formannskapet tilrår at Planstrategi for Austrheim kommune 2020-
2024 kan godkjennast i  kommunestyremøtet i november 2020. 
 

 

Konklusjon 

Planstrategi for Austrheim kommune 2020-2024 vert godkjent.  

Styringsgruppa for planstrategiarbeidet er formannskapet.. 

 

         

 


